[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.11.2023          № 185-рг
п. Волот

О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков

	В соответствии со статьями 209, 212, 218 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью проведения оценки профессиональных рисков:
	1. Создать в Администрации Волотовского муниципального округа постоянно действующую комиссию по проведению оценки профессиональных рисков (далее – комиссия).
	2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению оценки профессиональных рисков.
	3. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в организации до 15 декабря 2023года.
	4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
округа									          А.И. Лыжов

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]распоряжением Администрации Волотовского муниципального округа от 02.11.2023        № 185-рг

Состав
комиссии по проведению  оценки профессиональных рисков

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности

	1.
	Морозова Л.Е.
	Управляющий Делами Администрации, председатель комиссии;

	2.
	Урицкая С.В.
	Начальник организационного отдела Администрации, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	3.
	Васильева Е.В.
	Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации;

	4.
	Иванова Т.В.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации;

	5.
	Нестерова О.В.
	Заместитель председателя комитета экономики и сельского хозяйства Администрации

image1.png